



این تجلیل ازهمسران جانبازان با عنوان «پرستاران صبور» با حضور مدیران ارشد استانی و شهری به مناسبت فرارسیدن سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) به همت مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز برگزار شد.

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در این آیین با تبریک میلاد باسعادت حضرت زینب(س) گفت: با ابتکار شورای اسلامی و شهرداری شیراز شاهد تجلیل از خانواده‌های جانبازان عزیز، همزمان با سالروز ولادت حضرت زینب(س) هستیم.

آیت الله لطف الله دژکام ادامه داد: جانبازان، شهدای زنده هستند و نیاید فراموش کنیم ۳۰۰ هزار خانواده شهدای ما برای عزت اسلامی فدا شدند.

او با اشاره به ایثارگری‌های جانبازان و خانواده‌های آنها گفت: همین رشادت‌ها سبب شده است تا یک افتخار

در آیین پرستاران صبور به همت مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز برگزار شد؛

ادای دین شهدا و ایثارگران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران



جانبازان امانت‌های گرانقدری هستند
نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز هم با تبریک میلاد باسعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار گفت: همسران جانبازان بزرگترین پرستاران ما هستند و امروز وظیفه همه ما این است که از جانبازان به عنوان امانت‌های گرانقدر به خوبی مراقبت کنیم. محمدمتقی تذروی افزود: فرزندان ما گاهی نمی‌دانند که زندگی برای یک جانباز قطع نخاعی و یا جانباز عزیزی که به سختی می‌تواند نفس بکشد تا چه اندازه دشوار است و برگزاری چنین مراسمی موجب می‌شود تا ایثار جانبازان به نسل جدید جامعه نیز شناسانده شود.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: ما همواره به یاد مردم غزه هستیم و امیدواریم که به زودی شاهد پیروزی رزمندگان اسلام و نابودی صهیونیسم باشیم.



بندگان خوب خدا را به انجام می‌رسانند. **شهدا و ایثارگران دین خود را به جمهوری اسلامی ادا کرده‌اند**

شهردار کلان‌شهر شیراز دیگر سخنران این آیین بود که ابتدا از جانبازان و خانواده آنها برای پذیرفتن دعوت شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز برای شرکت در این برنامه تشکر و قدردانی کرد.

دکتر محمد حسن اسدی ادامه داد: به احترام جانبازان و خانواده‌های معزز آنان این برنامه را برگزار کرده ایم و مقامات ارشد استان به احترام این عزیزان در این آیین شرکت کرده‌اند.

وی اضافه کرد: شهدای معظم، رزمندگان و جانبازان از خاص‌ترین اقشاری هستند که دین خود را به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ادا کرده‌اند.

خانواده جانبازان گفت: امروز نفس جانبازان و رزمندگان ما به مقاومت غزه و فلسطین میدهد می‌شود و امیدواریم به زودی شاهد برگزاری جشن پیروزی مردم فلسطین در مقابل استکبار باشیم.

همسران جانبازان، پرستاران نمونه‌ای هستند

استاندار فارس نیز در این آیین تصریح کرد: اجر همسران و فرزندان جانبازان و ایثارگران نزد خدای متعال همواره محفوظ است. محمدهادی ایمانیه افزود: همگی ما تا ابد مدیون ایثارگران، جانبازان و خانواده‌های آنها خواهیم بود و امیدواریم ما مسئولان بتوانیم به وظیفه خود در مقابل جانبازان عمل کنیم. وی با تقدیر از صبر و شکیبایی همسران جانبازان عنوان کرد: همسران و خانواده جانبازان، مصداق پرستاران نمونه هستند که پرستاری از



شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد؛

باغات قصردشت و درختان خرمالو و انار آنها میراث گرانبهای شیراز هستند



شهردار کلان شهر شیراز در آیین افتتاح جشنواره خرمالو و انار قصردشت شیراز گفت: کمک به باغداران به نوعی سرمایه‌گذاری است و هر اقدامی که در خصوص ترویج باغات صورت گیرد که به سودآوری منجر شود، به اقتصادی کردن باغات کمک خواهد کرد.

نخستین جشنواره انار و خرمالو قصردشت شیراز در راستای نقش و اهمیت باغات قصردشت در مدیریت و محیط زیست شهری و معرفی این گنجینه گرانبها به مخاطبان تا پنجم آذر ماه در محل بوستان شهید رجایی همراه با اجرای ویژه برنامه‌های شادمانه در حال اجراست.

شهردار کلان‌شهر شیراز در آیین افتتاح جشنواره انار و خرمالو قصردشت اظهار کرد: در سطح دنیا، ایران کشوری شناخته شده است اما کلان‌شهری همچون شیراز به دلیل ویژگی‌های متفاوت آن به ویژه باغات قصردشت شهرت بسیار زیادی دارد.

محمدرحسن اسدی افزود: طی چهل سال گذشته مساحت باغات قصردشت، قریب به ۳ هزار هکتار بوده است، امروز به یک هزار هکتار تقلیل یافته است و این در حالی است

که هنوز این تفکر وجود دارد که برخی باغات سیاهدخت هستند و باید درختان آن قطع شود، اما این تفکر صحیح نیست و با توجه به اینکه محصول این درختان انار، خرمالو و آلو است، باید حفظ و گسترش آن صورت گیرد.

او با تأکید بر این موضوع که برای باغداران باید اقدام لازم انجام شود تا صرفه اقتصادی برای آنها ایجاد شود، گفت: کمک به باغداران نوعی سرمایه‌گذاری است و هر اقدامی که در خصوص ترویج باغات صورت گیرد که به سودآوری منجر شود، به اقتصادی کردن

شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: فصل جدیدی با مشارکت هنرمندان رقم زده و شهر شیراز را به جایگاه واقعی خود برسانیم.

محمدحسن اسدی در آیین افتتاح مدرسه هنر با ابراز خرسندی از حضور پیشکسوتان و اساتید به نام در رشته‌های مختلف هنرهای سنتی، تجسمی، موسیقی

او با بیان اینکه امروز سلیقه و علاقه نسل جدید متفاوت شده است، گفت: مدیریت شهری با همراهی هنرمندان، برای ارتقای جایگاه هنری شیراز تلاش می‌کند.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز در ادامه سخنان خود با اشاره به آثار نمایش نقاشی استاد محمدعلی



پرواز، اظهار کرد: امروز ما اساتیدی همچون استاد چیزفهم، تجویدی، استاد هودی و استاد پرواز و شاعر بزرگی همچون استاد ده‌برزگی را در این کلان‌شهر داریم- و مکانی برای نمایش آثار نفیس هنرمندان در موزه بلدیة اختصاص می‌یابد.

اسدی همچنین به هفته کتاب و کتاب‌خوانی اشاره کرد و گفت: طی یک سال گذشته حمایت شورای



اسلامی شهر و شهرداری از انجمن کتابخانه‌ها به سابقه بود و بیرو این حمایت ۲۵۰۰ مترمربع زمین بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز در بوستان ولی‌عصر(عج) برای احداث کتابخانه مرکزی شیراز اختصاص یافت. او اضافه کرد: در این راستا ۱۰ کتابخانه که درگذشته اختصاص داده‌شده‌بود، تمدید و ۳ کتابخانه در سه فرهنگسرای حکمت، شهروند و یک فرهنگسرای دیگر در شهر شیراز به محل کتابخانه

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد؛

مدیریت شهری فصل جدیدی با مشارکت هنرمندان رقم می‌زند

اختصاص یافت.

شهردار شیراز خاطرنشان کرد: این کلان‌شهر با قدمت ۶۵۰۰ ساله و چهار دوره پایتخت سیاسی ایران، میزبان گردشگران متعددی به‌ویژه گردشگران خارجی است که وقتی به این شهر می‌آیند علاوه بر بازدید از بناهای تاریخی مشتاقی بازدید از آثار تاریخی هنری

و مستمر باشد، تصریح کرد: شهردار فرهنگ‌دوست این کلان‌شهر توجه جدی به موضوع فرهنگ داشته و بنا به توصیه او جلسه دیدار و گفتگو با هنرمندان و فرهیختگان شهر برگزار شد.

چوبینی ادامه داد: این نشست بهانه‌ای شد تا در کنار آن مدرسه هنر شیراز افتتاح شود که اساس رویکرد



ایجاد فضا بر این مناسبت که در تمام فرهنگسراهای شهر شیراز این فضا دایر شود.

او خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه رشته‌های هنری مختلف در فرهنگسراها در حال آموزش است و حتی برخی از این رشته‌ها در حال فراموشی است، اما در تلاش هستیم بخش‌های ذیل این مدرسه شکل گیرد: درصورتی‌که یک سطح از تعریف برای هنرمندان داشته باشیم، می‌توانیم در بسیاری از موضوعات، اعمال تخفیف‌ها تعریف شود.

اسدی با بیان اینکه نگاه شورا و شهرداری در راستای بهره‌بردن از نظرات و پیشنهادهای هنرمندان است، ابراز امیدواری کرد: فصل جدیدی با مشارکت این قشر رقم بزیم و شهر شیراز را به جایگاه واقعی خود برسانیم.

معاون فرهنگی شهرداری شیراز گفت: این کلان‌شهر با همفکری و همراهی اساتید عرصه هنر، به مدرسه بزرگ هنر تبدیل می‌شود.

محمدعلی چوبینی در آیین افتتاحیه مدرسه هنر اظهار کرد: مردم، هنرمندان، فرهیختگان و اساتید و بزرگان بزرگترین سرمایه کلان‌شهر شیراز هستند.

او افزود: این نشست صمیمانه به جهت تعامل و گفتگو و ارائه پیشنهادات هنرمندان و فرهیختگان برگزار شد تا با بهره‌مندی از این پیشنهادات مجموعه مدیریت شهری در جهت توسعه و رونق فرهنگ کلان‌شهر شیراز قدم بردارد.

معاون فرهنگی شهرداری شیراز با تأکید بر این موضوع که برگزاری این جلسات باید به صورت مداوم